Pense 9, secus Aequalina, quam per donationis titulum, dulcissimo

(1) Bertrude, deuxième femme de Clotaire II, morte en 618.

(2) Meo. Mabillon.

(3) En 613.

(4) Leutranno. Mabillon.

(5) Sichranno. Mabillon.

(6) Castalione. Mabillon.

(7) Ditionem. Mabillon.

(8) Berchelaico. Mabillon. On rencontre, à Bourges, en 672, un abbé Barce-

laicus. Analecta Bollandiana, XVII, 373.

(9) Lire sitam in Stampense, comme Mabillon.
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pronepoti meo Leuthramno, die nuptiarum suarum dedi, sicut

donatio ipsa continet, et per hoc testamentum meum, ipsam eis

volo esse donatam. Locello qui appellatur Fontanido, quem
inibi^ gloriosus domnus Clotharius rex suo munere concessit,

ubi Eusebius quondam laicus vineas plantavit '-, et nos postea et

mancipia posuimus : ipsum locellum, cum omni integritate, quod

ibidem accipere ^ videtur, tantum ^ et ad integrum^ sancta basilica

domni Pétri et Pauli ad suam revocet dominationem ; et medie-

tatem de vineis pronepos meus Leuthramnus et conjux sua

perpetualiter valeant possidere.

Basilice domni et peculiaris patrini mei Germani episcopi, qui

me dulcissime enutrivit, et sua sancta oratione, acsi indignum,

ad sacerdotii honorem perduxit , si supersistit ut in basilica ^

domni Vincentii^, ubi ejus sanctum corpusculum requiescit :

dono inibi, in honore sepulturae suae, villam Bobane, quae est in

terraturio Stampense, super fluvio Calla, quem michi gloriosissi-

mus domnus Clotharius rex suo munere contulit. Jubeo ea con-

ditione : ut si sanctum corpus ejus in basilica nova, quem incly-

tus Ghilpericus quondam rex construxit, si convenerit ut inibi

transferatur, villam ipsam, ubi ejus sanctum'^ corpus fuerit,

semper ibidem deserviat ; et ipse sanctus pontifex pro mois faci-

noribus deprecare dignetur. Rogo, abba lustris^ loci illius, ut

nomen meum in libro vitae recitetur.

Yillare meum quae est in Cramteno terratorio ad summa

Vedantia, sicut a me praesenti tempore possidetur, et ex succes-

sione domni et genitoris mei légitime reddebatur : basilica ^ domni

(1) Mihi. Mabillon.

(2) Saint Bertrand parle plus haut de vignes qui se trouvaient à Fronta-

nito et nous voyons qu'il en possédait à Fontanido. Si ce sont deux villae

elles devaient être très rapprochées.

(3) Aapicere. Mabillon.

(4) Totum. Mabillon.

(5) Saint-Vincent de Paris.

(6) Si supersistit in basilica domni Vincentii. Le Corvaisier. Ut est retran-

ché à bon droit.

(7) Semper au lieu de sanctum à tort. Mabillon.